
１．発注機関 国際たくみアカデミー

２．工事番号 国た委第1号

３．工事名 国際たくみアカデミー成人訓練棟等解体工事の工事監理業務委託

４．施工場所 美濃加茂市蜂屋町　地内

５．入札方式 指名競争入札

６．入札年月日 令和4年6月22日

７．予定価格 1,135,200 円

８．最低制限価格 908,160 円

９．落札価格 908,490 円

１．請負業者名 クワハタ建築設計事務所

２．請負業者住所 岐阜市黒野南3丁目80番地

３．契約期間 令和4年6月24日から令和5年1月20日まで

４．契約金額 908,490 円

５．種別・契約概要 工事監理

知久建築設計室 辞退

入札情報

商号又は名称 第１回入札金額（税抜） 適用
株式会社三宅設計 795,000 失格
石原・大島設計事務所 960,000
熊澤建築設計事務所 1,032,000
設計工房古山 980,000

クワハタ建築設計事務所 825,900 落札

契約情報

株式会社孝美設計 辞退
野中建築事務所 895,000


